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365 kr

 PRISER

1 KR/DAG

Mullhyttans IF Fotboll presenterar 

SPONSORMENY 2022. 
Mullhyttans IF har nu seniorlag för herrar och inte mindre än 
5 ungdomslag samt motionsfotboll för de tjejer och killar 
som inte kontinuerligt vill spela med något lag. 
Herrseniorerna har ungefär 30 mer eller mindre aktiva 
spelare och det var länge sedan vi hade så många 
ungdomslag så vi kan konstatera att det är högkonjunktur 
för fotbollen i Mullhyttan. I Mullhyttan är det också självklart 
att både tjejer och killar är välkomna i alla ungdomslag. Vi 
är dock ödmjuka och vet att dessa toppar kommer och går, 
men visst är det kul att komma upp till Åsavallen och det är 
full aktivitet på varje gräsyta. 

Mullhyttans IF har de senaste åren haft en uttalad strategi 
att utveckla utbudet av aktiviteteter för att passa dagens och 
framtidens idrottsutövare. Vi vill att alla ska finna något på 
Åsavallen som man tycker är stimulerande, roligt och 
inspirerar till rörelse. Vi har därför anlagt ett utegym, en 
discgolfbana och vad vi kallar en Mullebana som är en 
aktivitetsbana för våra yngsta medlemmar. Under 2021 
tillkom en padelbana och en MTB-bana (cykel) för barn och 
ungdomar! 

Hoppas att ni tycker att vår verksamhet är värd att sponsra! 

GÖR SÅ HÄR: 

Vill du sponsra oss på något av dessa sätt 
eller har du någon egen idé så kontakta oss
gärna. 

Ni kommer i kontakt med vår sponsrings-
ansvarige Mats Jonsson på telefonnummer
073-22 22 110 eller skicka ett mail till 
fotboll@mullhyttansif.com.

Lite beroende på vilket av nedanstående 
alternativ som ni väljer så kommer vi behöva 
original. Det bästa är om ni kan maila en 
fil i EPS-format. Har ni ej en eps-fil 
behöver vi ett underlag i form av:

o En högupplöst fil i format TIFF eller JPG.
o Internetbild fungerar till hemsidan.
o Finns endast pappersoriginal är det 
   bästa en utskrift som är så stor som 
   möjligt.

För eventuellt originalarbete debiterar vår 
producent enligt prislista 450 kr / halvtimma. 

Kontakta oss så diskuterar vi oss fram till en 
smidig lösning!

Reklamskylt enligt Ert önskemål på vår hemmaarena 
Åsavallen. Priset avser tryck i två färger, vitt plus 
ytterligare en färg (fler färger kan tryckas mot 
pristillägg). I priset ingår montering och reklamplats 
vid Åsavallen under ett år.

Detta alternativ kallar vi för ”1 kr/dag”. Om Ni vill att 
Ert företagsnamn skall finnas med på en gemensam 
sponsorskylt på vår hemmaarena Åsavallen så är 
detta alternativet för er. 

Annons på vår hemsida inkl sociala medier boost. I 
priset ingår en annons på vår hemsida under ett år 
med en kort presentation av Ert företag samt en länk 
till Er hemsida (om sådan finns). Nytt i år är att man 
även får en sociala medier boost på vår Facebook-
sida med >800 följare (mars 2022)

Bansponsor med er logotype på en av bankartorna
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